
UCHWAŁA NR /2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 2012 r.

*L*f uJo nr̂ y

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143
poz.963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323, z 201 Ir. Nr 64 poz.341, Nr
106 poz.622, Nr 129 poz.732, Nr 135 poz.789, Nr 163 poz.981, Nr 187 póz. 1110, Nr 224
póz. 1337), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy z Państwem Bożeną i Romanem Karpińskimi, której przedmiotem będzie część
działki gruntu nr 101 obręb Mielenko Drawskie gmina Drawsko Pomorskie o powierzchni
800m2 przy czym umowa dzierżawy zawarta będzie na czas nieoznaczony, a grunt
wydzierżawiony zostanie na cele warzywnicze - ogrodnicze.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod oiułolno-prawnym

CCA PRAWNY



53/4

52 \



U Z A S A D N I E N I E

Pan Roman Karpiński dzierżawił za zgodą Rady Sołeckiej i Zarządu Gminy przez okres l O lat
część działki gminnej 101 o pow. 0,10ha. Umowa dzierżawy wygasła 31.12.2011 roku. Do
gminy wpłynęło podanie Państwa Karpińskich ( zaopiniowane pozytywnie przez sołtysa
Mielenka Drawskiego) o przedłużenie dzierżawy. Po wizji lokalnej w terenie do dzierżawy
przewidziano działkę o pow. 0,0800ha. Bezprzetargowa dzierżawa wymaga zgody Rady
Miejskiej.


